oficerowie w liczbie około 400 oraz pewna liczba żołnierzy, której nie udało sie
ustalić.

45 „Dziennik Narodowy“ nr 17 z 22 września 1917.
40 CAW, teczka 122/1/170, s. 116. Deklaracja uchwalona jednomyślnie przez Puł

kowy i Kompanijne Komitety Polskiego Zapasowego pułku i zaaprobowana przez
35 oficerów i 16 000 polskich żołnierzy w dniu 20 (7) sierpnia 1917 r.

„Przyjmując jak najenergiezniejszy udział w walce przeciwko niemieckiemu
imperializmowi, my żołnierze Polacy nie możemy zgodzić się na kultywowanie
w sprawie polskiej imperialistycznych dążeń, wyrazicielem których u nas na emi
gracji jest Polski Naczelny Komitet Wojskowy w Piotrogrodzie,